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Twinny

E-Mail: info@vanraam.com

Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wiinschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.

Die Preise sind giiltig ab 01-01-2026

Basismodel
Artikelnummer Beschreibung
378-0000 2 Rad Twinny Tandem

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung

378-0003 Standard Rahmenhdhe Vorderseite 52 cm, Hinterseite 52 cm
378-0010 Rahmenhdhe Vorderseite 43 cm, Hinterseite 52 cm
378-0011 Rahmenhohe Vorderseite 52 cm, Hinterseite 43 cm
378-0016 Rahmenhdéhe Vorderseite 52 cm, Hinterseite 61 cm
378-0015 Rahmenhohe Vorderseite 61 cm, Hinterseite 52 cm
378-5000 Teilbarer Rahmen

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung

378-1071 8-Gang Freilauf

378-1072 8-Gang mit Riicktrittbremse (nicht mit 378-5020/378-5050)
Lenkung

Artikelnummer Beschreibung

378-5005 Lenkung Vorne

378-5020 Lenkung Vorne, doppelter Freilauf

378-5030 Lenkung vorne, doppelter Freilauf einschaltbar

378-5010 Lenkung hinten

378-5050 Lenkung hinten, Doppelter Freilauf

378-5040 Lenkung hinten, doppelter Freilauf einschaltbar

Twinny 1/4

Preis exkl. MwSt
€ 2.086,00

Preis exkl. MwSt
STD
€ 443,00
€ 443,00
€ 443,00
€ 443,00

€ 573,00

Preis exkl. MwSt
STD
€90,00

Preis exkl. MwSt
STD
€ 294,00
€ 693,00
€ 549,00
€ 907,00
€ 1.065,00

01-01-2026


https://www.vanraam.com/de-de/fahrrad-konfigurieren

! i
F mnR aam Telefon: +31 315 257370 E-Mail: info@vanraam.com

Tretunterstiitzung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
378-2150 Silent Elektro €2.398,00
378-2153 Silent Elektro mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.518,00
378-2180 Silent Elektro HT €2.578,00
378-2183 Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.698,00
378-2168 Extra Akkupack, 13,5Ah (486 Wh) € 874,00
378-2169 Aufpreis zweites Ladegerat EU € 249,00
Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
378-3206 (RAL 7038) Achatgrau glanzend STD
378-3224 (RAL 5008) Graublau glanzend STD
378-3299 Farbe nach Wunsch € 171,00
Tretkurbel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
378-4092 Tretkurbelverkirzer links € 58,00
378-4091 Tretkurbelverkirzer rechts € 58,00
378-4030 Exzenter Kurbel links (MaRgefertigt) € 220,00
378-4040 Exzenter Kurbel rechts (MaRgefertigt) € 244,00
378-4050 Verkirzte Tretkurbel links (Maf3gefertigt) € 95,00
378-4060 Verkurzte Tretkurbel rechts (MaRgefertigt) € 101,00
378-4070 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal links € 281,00
378-4080 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal rechts € 281,00
Halter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
378-4020 Stockhalter Hinterseite, doppelt € 108,00

Korbe / Taschen / Gepacktrager

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

378-4191 Doppelte Fahrradtaschen € 52,00
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Pedalen / Fuféschalen / Fixierung

Artikelnummer
378-4100
378-4120
378-4110
378-4130
378-4231
378-4230
378-4228
378-4229
378-4232
378-4233
378-4234

378-4235

Sattel / Zubehor

Artikelnummer
378-4270
378-4275
378-4280
378-4420

378-4430

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer
378-4001
378-4200L

378-4200R

Beschreibung

Pedalverbreiterung 2 cm links

Pedalverbreiterung 2 cm rechts

Pedalverbreiterung 4 cm links

Pedalverbreiterung 4 cm rechts
Balancepedale mit Ful3riickenband links
Balancepedale mit Furiickenband rechts
Plattformpedal (Rutschfest) Paar vorne

Plattformpedal (Rutschfest) Paar hinten

FuBschale FIX 20 links
FuRschale FIX 20 rechts
FuBlschale FIX 25 links

FuBschale FIX 25 rechts

Beschreibung
Rickenstiitze hinten
Rickenstitze vorne
Rickenstutzen Gurt
Gefederte Sattelstiitze

Platter Puch Sattel

Beschreibung
Doppelter Transfer Stander
Spiegel links

Spiegel rechts

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer

378-4170

Twinny

Beschreibung

Blinklichtanlage
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Telefon: +31 315 257370

E-Mail: info@vanraam.com

Preis exkl. MwSt
€ 33,00
€ 33,00
€ 33,00
€ 33,00
€ 37,00
€ 37,00
€ 38,00
€ 38,00

€171,00
€ 171,00
€171,00

€171,00

Preis exkl. MwSt
€ 368,00
€ 368,00
€ 76,00
€ 46,00

€52,00

Preis exkl. MwSt
€ 387,00
€ 30,00

€ 30,00

Preis exkl. MwSt
€ 546,00

01-01-2026
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Rader / Zubehor
Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt
378-8020 Pannensichere Reifen € 97,00

STD: Standardausfiihrung.

Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.

Preis-, Modell- und Farbanderungen vorbehalten.

Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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