

# Twinny

Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem **Online-Konfigurationsmodul**.  
Die Preise sind gültig ab **01-01-2026**

## Basismodel

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
378-0000	2 Rad Twinny Tandem	€ 2.086,00

## Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
378-0003	Standard Rahmenhöhe Vorderseite 52 cm, Hinterseite 52 cm	STD
378-0010	Rahmenhöhe Vorderseite 43 cm, Hinterseite 52 cm	€ 443,00
378-0011	Rahmenhöhe Vorderseite 52 cm, Hinterseite 43 cm	€ 443,00
378-0016	Rahmenhöhe Vorderseite 52 cm, Hinterseite 61 cm	€ 443,00
378-0015	Rahmenhöhe Vorderseite 61 cm, Hinterseite 52 cm	€ 443,00
378-5000	Teilbarer Rahmen	€ 573,00

## Antrieb / Schaltalte

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
378-1071	8-Gang Freilauf	STD
378-1072	8-Gang mit Rücktrittbremse (nicht mit 378-5020/378-5050)	€ 90,00

## Lenkung

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
378-5005	Lenkung Vorne	STD
378-5020	Lenkung Vorne, doppelter Freilauf	€ 294,00
378-5030	Lenkung vorne, doppelter Freilauf einschaltbar	€ 693,00
378-5010	Lenkung hinten	€ 549,00
378-5050	Lenkung hinten, Doppelter Freilauf	€ 907,00
378-5040	Lenkung hinten, doppelter Freilauf einschaltbar	€ 1.065,00

## Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
378-2150	Silent Elektro	€ 2.398,00
378-2153	Silent Elektro mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h)	€ 2.518,00
378-2180	Silent Elektro HT	€ 2.578,00
378-2183	Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h)	€ 2.698,00
378-2168	Extra Akkupack, 13,5Ah (486 Wh)	€ 874,00
378-2169	Aufpreis zweites Ladegerät EU	€ 249,00

## Rahmenfarbe

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
378-3206	(RAL 7038) Achatgrau glänzend	STD
378-3224	(RAL 5008) Graublau glänzend	STD
378-3299	Farbe nach Wunsch	€ 171,00

## Tretkurbel

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
378-4092	Tretkurbelverkürzer links	€ 58,00
378-4091	Tretkurbelverkürzer rechts	€ 58,00
378-4030	Exzenter Kurbel links (Maßgefertigt)	€ 220,00
378-4040	Exzenter Kurbel rechts (Maßgefertigt)	€ 244,00
378-4050	Verkürzte Tretkurbel links (Maßgefertigt)	€ 95,00
378-4060	Verkürzte Tretkurbel rechts (Maßgefertigt)	€ 101,00
378-4070	Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal links	€ 281,00
378-4080	Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal rechts	€ 281,00

## Hälter / Adapters

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
378-4020	Stockhalter Hinterseite, doppelt	€ 108,00

## Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
378-4191	Doppelte Fahrradtaschen	€ 52,00

## Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
378-4100	Pedalverbreiterung 2 cm links	€ 33,00
378-4120	Pedalverbreiterung 2 cm rechts	€ 33,00
378-4110	Pedalverbreiterung 4 cm links	€ 33,00
378-4130	Pedalverbreiterung 4 cm rechts	€ 33,00
378-4231	Balancepedale mit Fußrückenband links	€ 37,00
378-4230	Balancepedale mit Fußrückenband rechts	€ 37,00
378-4228	Plattformpedal (Rutschfest) Paar vorne	€ 38,00
378-4229	Plattformpedal (Rutschfest) Paar hinten	€ 38,00
378-4232	Fußschale FIX 20 links	€ 171,00
378-4233	Fußschale FIX 20 rechts	€ 171,00
378-4234	Fußschale FIX 25 links	€ 171,00
378-4235	Fußschale FIX 25 rechts	€ 171,00

## Sattel / Zubehör

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
378-4270	Rückenstütze hinten	€ 368,00
378-4275	Rückenstütze vorne	€ 368,00
378-4280	Rückenstützen Gurt	€ 76,00
378-4420	Gefederte Sattelstütze	€ 46,00
378-4430	Platter Puch Sattel	€ 52,00

## Sicherheit / Schutz

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
378-4001	Doppelter Transfer Ständer	€ 387,00
378-4200L	Spiegel links	€ 30,00
378-4200R	Spiegel rechts	€ 30,00

## Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
378-4170	Blinklichtanlage	€ 546,00

## Räder / Zubehör

Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
378-8020	Pannensichere Reifen	€ 97,00

### Gut zu wissen

**STD:** Standardausführung.

Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.

Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.

Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website [www.vanraam.com/produktionszeit](http://www.vanraam.com/produktionszeit)